年 月 日

　はが路ふれあいマラソン実行委員会長　様

㊞

１　金　　　額

２　販売内容

３　添付資料

４　その他注意事項

(1) 出店場所は、大会事務局で指定する。また、申込み多数の場合は、事務局にて選考する。

(2) 飲食物の出店については、食品衛生法に基づく許可等、出店者個々の営業に必要な許認

可等は出店者側で対応するとともに、衛生管理に十分注意すること。

(3) 発生したゴミ等は、各出店者において持ち帰り、処分すること。

また、出店終了後、各自出店スペース周辺の清掃を行うこと。

(4) 拡声器、音響器具類は使用しないこと。

(5) 指定されたスペースの範囲内で営業を行うこと。

(6) 大会が中止になった場合でも、実行委員会は一切の責任を負わない。

(7) 貸し出したテント等に破損等が生じた場合は、原状回復に必要な費用を徴収します。

(8) 出店者または来場者とのトラブル等に関しては、実行委員会は一切の責任を負わないので

各自の責任で対応すること。

(9) 出店に必要な電源、備品等は出店者側が用意すること。

(10) 実行委員会の指示に従うこと。

連絡先（携帯番号）

「はが路ふれあいマラソン」出店申込書

令和

住所（所在地）

企業・団体名
及び代表者名

　第１０回はが路ふれあいマラソンへの出店について、下記のとおり申し込みます。

※本大会の協賛企業（協賛Ｃ以上）等及び協力団体
等、またはそれらに加盟されている会員等について
は出店料を免除する。

金２０，０００円

販売内容の詳細がわかる資料、さらに飲食物の出店の場合には、食品営業許可証の写
しも添付してください。

物品

その他

販　　売　　品　　名 備　　考区分

飲食物